
 

Namiķa iela 2B, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 40900038082, 

tālr. 63491140, e-pasts sports@dkn.lv 

Dienvidkurzemes novada 2022.gada 

čempionāts futbolā (7x7) 

 

NOLIKUMS 

1. Mērķi un uzdevumi 

 1.1. Veicināt futbola popularitāti Dienvidkurzemes novadā un tuvākajā reģionā. 

1.2. Stimulēt futbola komandu veidošanos un attīstību pašvaldību, uzņēmumu un 

interešu grupu līmenī. 

 1.3. Attīstīt Dienvidkurzemes novada sportistu futbola prasmes un iemaņas. 

 1.4.  Noskaidrot labākās futbola amatieru komandas novadā. 

2. Vieta un laiks 

2.1. Spēles notiks Dienvidkurzemes sporta bāzēs pēc iepriekš sastādīta kalendāra. 

2.2. Sacensības norisināsies laika posmā no  2022.gada 01. jūlija līdz 2022.gada 

31.augustam. 

 
3. Sacensību vadība 

3.1. Sacensības vada un organizē Dienvidkurzemes pašvaldības Sporta pārvaldes Nīcas 

nodaļa, sadarbībā ar novada sporta organizatoriem. 

3.2. Par sacensību organizatorisko pusi, spēļu kalendāru (tā izmaiņām) un citiem 

čempionāta jautājumiem atbild sacensību galvenais organizators Ingars Kalējs. Par 

tiesnešu nozīmēšanu atbild Igors Tagijevs. 

3.3. Par disciplināro jautājumu, konfliktsituāciju atrisināšanu un galīgo lēmuma 

pieņemšanu atbild sacensību galvenais Ingars Kalējs un Igors Tagijevs. 

 
4. Dalībnieki 

4.1. Sacensību dalībnieki ir pieteikumos minētie spēlētāji, treneri, komandu pārstāvji, kā 

arī tiesneši. 

 

Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde 

mailto:63491140
mailto:sports@dkn.lv


4.2. Sacensībās var piedalīties amatieru komandas no Dienvidkurzemes novada un 

tuvākās apkārtnes 

4.3. Sacensībās drīkst piedalīties vīrieši no 15 gadu vecuma, dalībnieki līdz 18 gadu 

vecumam pirmajā spēlē galvenajam tiesnesim iesniedz rakstisku vecāku atļauju 

(Pielikums Nr.2).  

4.4. Komandas pieteikumā 15 spēlētāji un treneris/pārstāvis, komandas pieteikumā uz 

spēli piesaka 12 spēlētājus. 

4.5. Play off spēlēs drīkst piedalīties spēlētājs, kurš pamatturnīrā ir nospēlējis 50% un 

vairāk spēļu. 

4.6. Par pieteikumā esošo spēlētāju datu atbilstību nolikumam atbild komandas pārstāvis. 

4.7. Par spēlētāja veselības stāvokli un slodzes atbilstību sacensībām atbild pats 

spēlētājs apliecinot to ar parakstu pieteikumā. 

 
5. Pieteikumi, dalības maksa 

5.1. Iepriekšējos pieteikumus iesniegt līdz 2022.gada 26.jūnijam uz epastu: 

ingars.kalejs@dienvidkurzemesports.lv. (Pielikums Nr.1.) 

5.2. Spēlētāju pāreja uz citu komandu sacensību laikā nav atļauta; 

5.3. Dienvidkurzemes novada iestāžu/pārvalžu komandas piedalās bez maksas, pārējām 

komandām dalības maksa - 50 EUR; 

5.4. Spēlētājs vai komandas pārstāvis čempionāta laikā pārstāv tikai vienu komandu. 

 
6. Spēļu sistēma 

6.1. Spēles notiek saskaņā ar nolikumu un FIFA oficiālajiem futbola noteikumiem, spēles 

ilgums 2X20 minūtes. 

6.2. Komandas laukumā spēlē 7x7 (6 laukuma spēlētāji + vārtsargs). 

6.3. Sacensību un spēļu kārtība tiks noteikta atkarībā no pieteikto komandu skaita, spēles 

tiesā nozīmētie tiesneši. Spēļu dienas (darbadienas, brīvdienas) sacensību 

organizatori saskaņos ar komandu pārstāvjiem pēc komandu pieteikuma termiņa 

beigām. 

6.4. Apstiprināta spēļu kalendāra attiecīgu spēli var mainīt ne vēlāk, kā 5 dienas pirms 

spēles, par to paziņojot galvenajam sacensību organizatoram un vienojoties ar 

pretinieka komandu. 

6.5. Par uzvaru komanda saņem 3 punktus, par neizšķirtu 1 punktu, par zaudējumu 0 

punktu. Par neierašanos uz spēli komanda tiek diskvalificēta no sacensībām. 

6.6. Par neattaisnotu neierašanos uz spēli komandai tiek piemērots naudas soda EUR 30.- 

apmērā. 

6.7. Vienāda punktu skaita gadījumā augstāku vietu ieņem tā komanda, kurai: 

- labāks rādītājs savstarpējās spēlēs (punkti, vārtu starpība), 
- vairāk uzvaru visās spēlēs, 
- lielāks vārtu guvums visās spēlēs,  
- labāka iegūto un zaudēto vārtu starpība visās spēlēs, 
- Fair Play princips - augstāku vietu iegūst komanda ar iegūto mazāku skaitu 

dzelteno un sarkano kartīšu turnīra laikā.  



6.6. No laukuma noraidītais spēlētājs nedrīkst atrasties rezervistu vietās vai to tuvumā, 

viņam nekavējoties jādodas uz ģērbtuvēm un spēles laikā viņš nedrīkst atgriezties ne 

pie komandas, ne tribīnēs. 

6.7. Ja laukuma vai noraidītais spēlētājs rupji pārkāpj disciplīnas noteikumus un traucē 

spēli, čempionāta rīkotāji un tiesneši ir tiesīgi spēlētāju diskvalificēt uz visu 

čempionāta laiku. 

6.8. Ja spēlētājs vienā spēlē saņem divas dzeltenās kartiņas, tad viņam jāizlaiž viena spēle. 

6.9. Ja spēlētājs vienā spēlē saņem sarkano kartiņu, tad viņam jāizlaiž divas spēles. 

6.10. Ja spēlētājs saņem trīs dzeltenās kartiņas dažādās spēlēs, tad viņam jāizlaiž nākošā 

spēle. Ja čempionātā tiks spēlēts Play Off turnīrs, tad pirms Play off turnīra visas 

dzeltenās kartiņas dzēšās, atskaitot, ja trešo dzelteno kartiņu nopelna 1.posma 

pēdējā spēlē- tad nākamo spēli jāizlaiž. 

7. Apbalvošana 

7.1. 1.-3.vietu izcīnījušās komanda regulārajā čempionātā tiek apbalvotas ar medaļām, 

kausiem un diplomiem; 

7.2. Individuāli čempionātā apbalvos labāko vārtsargu, spēlētāju un čempionāta labāko 

vārtu guvēju; 

7.3. Čempionāta organizatori patur tiesības piešķirt arī citas balvas. 

 

 

Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldes vadītājs:                                       A. Ādiņš 

  



 

Pielikums Nr.1 

PIETEIKUMS 

Dienvidkurzemes novada  

2022.gada čempionātā futbolā  (7x7) 

 

 

KOMANDA:___________________________________________________________ 

 

KOMANDAS PĀRSTĀVIS (vārds, uzvārds, telefons, epasts): 

 

_____________________________________________________________________ 
 

Ar šo apstiprinu, ka visi spēlētāji, kas piedalīsies Dienvidkurzemes 2022. gada čempionātā futbolā 

(7x7) ___________________________ komandas sastāvā ir veseli un paši nes atbildību par savu 

veselības stāvokli turnīra laikā. 

 

KOMANDAS SPĒLĒTĀJI SARAKSTS 

N.p.

k. 

Vārds, Uzvārds Personas koda 

pirmā daļa 

Atbilstība 

nolikuma 4.3.p. 

(15 gadu vecums) 

Paraksts par 

veselības 

stāvokli 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

 

 

KOMANDAS KAPTEINIS/PĀRSTĀVIS:_____________________________ (Vārds, Uzvārds, paraksts) 

 

2022.gada ___.____________  



Pielikums Nr.2 

 
 
 
 

 
Dienvidkurzemes novada 2022.gada čempionāta futbolā (7x7) 

 
galvenajam organizatoram Ingaram Kalējam 

 
 
 
 
 

IESNIEGUMS 

 
 

 Es, ___________________________ (vārds, uzvārds), p.k._____________-

_________ atļauju savam dēlam ,___________________________ (vārds, uzvārds), 

piedalīties Dienvidkurzemes novada 2022.gada čempionāta futbolā (7x7). 

 
 Uzņemos atbildību par sava dēla veselības stāvokli turnīra laikā. 
 
 
 
 
 
 
2022.gada ___.__________     __________________ 
(paraksts) 
      

 
      

 

 


